

یک‌شنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۷ ● ۶ محرم الحرام ۱۴۴۰ ● ۱۶ سپتامبر ۲۰۱۸

اخبار

وزیر صنعت:

واردات کالا سرعت می گیرد

وزیر صنعت گفت: در روزهای آینده شاهد سرعت بیشتر روند ترخیص کالاها از گمرکات با حداقل اسناد خواهیم بود.

محمد شریعتمداری در جمع خبرنگاران با اشاره به مطلبی برخی از کالاها در گمرکات گفت: هیئت وزیران تصمیم گرفت در یک فرصت یک ماهه کالاهای موجود در گمرکات بدون انتقال ارز ترخیص شود.

وی افزود: این تصمیم به تامین مواد اولیه تولید کمک می کند.

وزیر صنعت گفت: اتخاذ رویه های جدید گمرکی با دریافت مصوباتی از ستاد اقتصادی دولت و شورای هماهنگی سران قوا و ستاد مقابله با تحریم موجب شد تا گمرکات بتوانند با انعطاف پذیری بیشتر برای ترخیص کالاها در انبارهای گمرک که بیشتر مواد اولیه تولید هستند با سرعت بیشتر اقدام کنند.

شریعتمداری درباره پرداخت تفاوت نرخ ارز دولتی و نیمایی برای واردات کالاها گفت: ماشین الات و تجهیزات و مواد اولیه تولید که وارد شده می توانند بدون پرداخت تفاوت از گمرکات ترخیص شود که این موضوع به تولید کمک خواهد کرد .

وی درباره کالاهایی که از ارز ۴۲۰۰ تومانی بهره‌مند می‌شود گفت: از آنها خواسته‌ایم تا اطلاعاتشان را در سامانه سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان ثبت کنند تا این سازمان برای انجام وظایف نظارتی و فروش محصول بر اساس قیمت ارز دریافتی بتواند اقدام کند.

وی گفت: برخی کالا ها را ستاد تنظیم بازار برای آنها قیمت ثابت اعمال می‌کند و تخلف از آنها تخلف محسوب می شود و پرونده آن به سازمان تعزیرات حکومتی ارسال می‌شود.

شریعتمداری افزود: درباره دیگر کالاها نیز همه تولیدکنندگان مکلف هستند بر اساس ضوابط سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان محصولات خود را قیمت‌گذاری و به اطلاع عموم برسانند و در سامانه های خود و در سامانه ۱۳۴ ثبت کنند و کسانی که در این باره اقدام نکنند نیز مشمول تخلفات تعزیراتی خواهند بود که این کار به شفاف سازی قیمت ها کمک خواهد کرد.

وی گفت: همه استانداران در کشور و ستاد های تنظیم بازار ناظران و مجریان این هدف هستند.

وزیر صنعت افزود: همه کسانی که ارزی را از صادرات به دست می‌آورند مکلف به برگرداندن ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصادی کشور هستند و به تازگی با مصوبات ابلاغ شده در ماه مرداد از همه آنها تعهد بازگشت ارز دریافت می‌شود و البته درباره مصوبه امروز تا سه ماه اجازه داده شده که ارز حاصل از صادرات به کشور برگردانده شود اما هیچ کس در کشور درباره ضرورت بازگشت ارز تردید ندارد.

در بازار خرده فروشی؛

ثبات قیمت در بازار سکه و طلا

رئیس کمیسیون تخصصی طلا و جواهر از آرامش و ثبات قیمت طلا و سکه در بازار خرده فروشی خبر داد.

ثبات قیمت در بازار سکه و طلالمحمد کشتی آرای در گفتگوی تلفنی با خبرنگار خبرگزاری صداوسیما با اشاره به عرضه سکه به قیمت ۴ میلیون و ۳۶۶ هزار تومان در بازار افزود: امروز نیم سکه به قیمت ۲ میلیون و ۹۱ هزار تومان، ربع سکه یک میلیون و ۹۶ هزارتومان و سکه یک گرمی به قیمت ۶۲۶ هزار تومان عرضه شده است.

وی با اشاره به روند کاهشی قیمت هر انس طلا در بازار های جهانی افزود: امروز هر انس طلا ۱۱۹۴ دلار در بازارهای جهانی به فروش می‌رسد.

رئیس کمیسیون تخصصی طلا و جواهر با اشاره به اینکه روند خرید و فروش معمولی است و عطشی در بازار وجود ندارد ادامه داد: هرمتقال طلا امروز یک میلیون و ۶۱۹ هزارتومان به فروش می‌رسد.

کشتی گفت: امروز هر گرم طلای ۱۸ عیار ۳۷۳ هزارو ۷۰۰ تومان عرضه می شود.

۵ بسته حمایتی در حوزه اشتغال برای مقابله با تحریم داریم؛ ۱ میلیارد دلار برای حمایت از تولید و اشتغال در نظر گرفتیم.

محمدباقر نوینخت امروز در مراسم امضای تفاهمنامه اشتغال افزود: برنامه جامع مقابله با تحریم از تیر ماه آماده شده و بر اساس آن، علاوه بر تنظیم برخی بازارها، بسته هایی برای حمایت و جبران دیده شده است.

نوینخت افزود: در ۵ ماه نخست امسال ۷۵۶ هزار شغل ایجاد شد و در مجموع ۴۰ هزار نفر نیز از صف بیکاران سالیهای قبل کاسته شد.

وی با اشاره به اینکه همه ساله از ابتدای دولت یازدهم حدود ۷۰۰ هزار شغل ایجاد می شد اما امسال با توجه به اقتضائات و برای کاستن از صف بیکاران تصمیم گرفتیم یک میلیون و ۲۳ هزار شغل ایجاد کنیم تصریح کرد: امسال برنامه های ایجاد اشتغال در ۱۴ بسته و برنامه تدوین شده

که طرح های کشاورزی و گلخانه ای، کشت ماهی در دریا، بافت های فرسوده و کمک به واحدهای صنعتی از این جمله است.

نوینخت تعداد بیکاران کشور را سه میلیون و ۲۰۰ هزار نفر در حال حاضر دانست و گفت: یکی از طرح های موثر برای ایجاد اشتغال این بود که دولت امسال و در پنج ماه ابتدایی سال

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان هندیچان از تشکیل پرونده قضایی در خصوص فیلم منتشر شده از آلودگی نفتی در منطقه دریایی بحرکان خبر داد.
ارسلان کریمی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: به عنوان مدعی العموم و در راستای احقاق حقوق عامه به موضوع فیلم انتشار یافته در فضای مجازی ورود کرده و با متخلفانی که اقدام به رهاسازی نفت در دریا نموده اند برخورد قاطع قضایی و قانونی صورت خواهد گرفت.
وی گفت: منطقه بحرکان یکی از صیدگاه های مهم دریایی در استان و کشور است و پرونده آلودگی و تشکیل لکه نفتی در این منطقه تا شناسایی عامل یا عاملان این حادثه با جدیت پیگیری خواهد شد.

با قاچاقچیان ماهی برخورد می شود

دادستان هندیچان ادامه داد: با افرادی که انواع ماهی و میگو را از صیادان خریداری و به جای توزیع در بازار داخلیه قاچاق و فروش آن به کشورهای عربی اقدام کنند، برخورد قاطع صورت خواهد گرفت.
کریمی افزود: قاچاق ماهی به خارج کشور موجب کم شدن و افزایش قیمت در بازار و نارضایتی شهروندان می شود و محموله های قاچاقی که با هماهنگی دریابانی کشف شوند بین مردم نیازمند توزیع خواهند شد.
وی تاکید کرد: از شهروندان هندیچان درخواست داریم همکاری لازم را در شناسایی این افراد با دادستانی بعمل آورند.

در مراسم امضای تفاهمنامه اشتغال مطرح شد؛

یک میلیارد دلار برای حمایت از تولید و اشتغال



بر اساس آمار خزانه ۲۵ هزار میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل طرح های عمرانی اختصاص دادیم درحالیکه سالیهای قبل در پنج ماه اول سال حداکثر ۴ تا ۵ هزار میلیارد تومان به تکمیل طرح های عمرانی اختصاص می یافت و این بدان معناست که امسال در ۵ ماه اول بیش از ۵ برابر سال قبل به بخش عمرانی بودجه اختصاص یافت.
در این مراسم همچنین شهیدزاده مدیرعامل

صندوق توسعه ملی یکی از اهداف تاسیس این صندوق را تبدیل منابع نفت و گاز به صنایع ماندگار و سرمایهی گذاری و اعطای تسهیلات به بخش های خصوصی برای ایجاد ثروت در کشور دانست و گفت: کمک به سیاستهای اقتصادی دولت برای ایجاد کار و اشتغال از مهمترین برنامه های این صندوق است که مطابق دستورات و منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی در جهت حمایت از خلق

مدعی العموم به موضوع آلودگی نفتی در بحرکان هندیچان ورود کرد



نحوه ی اعطای تسهیلات به برخی لنج داران هندیچان بررسی می شود

دادستان هندیچان گفت: نحوه ی اعطای تسهیلات به برخی لنج داران این شهرستان موجب گله مندی و نارضایتی دیگر لنج داران که نتوانسته اند این تسهیلات را دریافت کنند شده است.
کریمی تاکید کرد:بررسی نحوه ی انجام این فرایند در دستور کار دادستانی قرار گرفته و لنج دارانی که این تسهیلات را دریافت نکرده اند مطمئن باشند که این موضوع پیگیری خواهد شد.
روز شنبه هفته گذشته فیلمی که گفته شده بود توسط برخی صیادان گرفته شده در فضای مجازی منتشر، و در آن ادعا شده بود که رها سازی نفت خام از سکوهای نفتی در منطقه بحرکان منجر به آلودگی دریا و ایجاد لکه نفتی شده است.در این فیلم هیچ اشاره ای به مختصات و نقطه دقیق محل آلودگی نشده و محیط زیست هندیچان برای بررسی موضوع اقدام به انجام عملیات پایش دریایی کرد.محیط زیست هندیچان در بررسی میدانی اعلام کرد این لکه نفتی در منطقه مشاهده نشده و اثراتی که یک لکه نفتی بر روی پرندگان و آبزیان خواهد داشت نیز مشاهده نشده است؛ همچنین علاوه بر دریا، سکوهای نفتی بهرگنسر(در حوزه بحرکان) نیز مورد بررسی قرار گرفت که اثری از

مدرسه رفتن دانش آموزان چقدر آب می خورد؟

خانواده‌ای با حداقل‌دستمزدقانونی، باید در کم‌ترین حالت نصف‌حقوق

را تنها برای یک کودک کنار بگذار

حاضر در بازار وجود دارد و شامل اقلام ضروری لوازم‌التحریر برای دانش‌آموزان و کتاب‌های درسی می‌شود، خانواده‌ها در کمترین حالت باید ۳۵۶ هزار تومان را به خرید نوشت‌افزار و لباس فرم اختصاص دهند.

این در حالی است که شهریه مدارس، خریدهای غیرضروری، کفش و .. هم به این هزینه‌ها اضافه می‌شود و برای خانواده‌ای که کمترین میزان حقوق یا به‌عبارتی حقوق پایه وزارت کار را می‌گیرد، باید در کمترین حالت نصف حقوقش را تنها برای یک کودک کنار بگذارد.

موسی فرزانیان، رئیس اتحادیه صنف فروشندگان نوشت افزار هم در این خصوص به فارس گفته است: «۶۰ درصد از نوشت افزار

ثبت سفارش قبل از ترخیص؛ترخیص کالاها از گمرک بدون انتقال ارز

سفارش اقدام کنند، گفت: متقاضیانی که برای کالا‌های وارداتی، ثبت سفارش را انجام دهند به صورت برخط می توانند این واردات را در سامانه گمرک اظهار و روند ترخیص را انجام دهند.

وی افزود: ترخیص واردات کالاها بدون انتقال ارز پس از مصوبه اخیر هیئت دولت که روز پنج شنبه ۲۲ شهریور ابلاغ شده روند اجرایی به خود گرفته که ورود این کالاها به بازار نتایج مثبتی را در

ثروت و کار در جامعه انجام می شود.

وی افزود: همچنین این صندوق سال گذشته یک و نیم میلیارد دلار از محل اعتبارات خود را برای ایجاد اشتغال روستایی اختصاص داد که این امر نیز نشان از اجرای صحیح سیاستهای دولت در جهت تحقق منویات مقام معظم رهبری است.
گفتنی است در این مراسم، دو تفاهم‌نامه جداگانه با موضوع ایجاد فرصت‌های شغلی جدید در سال ۱۳۹۷ و برنامه افزایش اشتغال نیروی انسانی تحصیلکرده و متخصص به امضای محمدباقر نوینخت رئیس سازمان برنامه و بودجه، انوشیروان محسنی بندپی سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سورنا ستاری معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری رسید.

هدف این تدوین و اجرای تفاهم‌نامه‌ها، افزایش مهارت و اشتغال‌پذیری جوانان فارغ‌التحصیل دانشگاهی و تسهیل در جذب و به کارگیری جوانان در بنگاه‌های اقتصادی است.
بر اساس این تفاهم نامه ها، ۳۳۸ هزار شغل در بخش وزارت تعاون و ۶۴ هزار شغل در بخش معاونت علمی ریاست جمهوری با اعتبارات صندوق توسعه ملی، منابع بانکی و منابع بودجه ای تبصره ۱۸ قانون برنامه ششم توسعه در کشور ایجاد خواهد شد.

بانک

تعیین تکلیف ۱۵۷ مورد از املاک مازاد بانک ملی ایران در پنج ماه ابتدای سال

بانک ملی ایران در راستای اجرای سیاست های خروج از بنگاه داری بانک ها، تعداد ۱۵۷ مورد از املاک و شرکت های مازاد تملیکی خود را تعیین تکلیف کرده است.

به گزارش امتیاز، در مدت مذکور تعداد ۸۱ مورد مزایده برگزار شد که ۱۱۶ مورد از املاک بانک در این مزایده ها به فروش رسیده‌اند.

همچنین ۱۸ مورد از املاک از طریق مذاکره و ۲۳ مورد از طریق اقاله تعیین تکلیف شدند که ارزش ریالی این املاک در مجموع به ۸۹۱ میلیارد و ۳۴۳ میلیون ریال می رسد. همچنین طی سه سال ۹۴، ۹۵ و ۹۶ نیز تعداد ۶۶۱ مورد از املاک مازاد بانک از طریق ۵۱۲ مزایده فروخته شده است که ارزش آن به پنج هزار و ۶۰۹ میلیارد و ۹۰۳ میلیون ریال می رسد.

لازم به ذکر است، بانک ملی ایران در راستای اجرای قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور، فروش شرکت ها و املاک مازاد ملکی و تملیکی را مورد توجه قرار داده و در این بخش رتبه نخست نظام بانکی را داراست.

مدیرعامل بانک مسکن:

پذیرندگان دستگاههای پوز بانک جزو خانواده بانک مسکن هستند

مدیرعامل بانک در مراسم قرعه کشی جشنواره عیدانه ناواکو، پذیرندگان دستگاه های پوز بانک را جزو خانواده بانک مسکن دانست و

ایرا امیدواری کرد هر دو بخش (بانک و پذیرنده ها) از خدمات متقابل به نحو احسن استفاده کنند.

به گزارش امتیاز، در این مراسم که اعضای هیأت مدیره بانک، مدیران شرکت فناوری اطلاعات ناواکو و جمعی از دارندگان پایانه‌های فروشگاهی بانک مسکن نیز حضور داشتند، رحیمی انارکی از پذیرندگان پوزهای فروشگاهی به‌عنوان عامل مهم و اساسی در توسعه بانکداری الکترونیک نام برد و عنوان کرد: در زندگی امروز استفاده نکردن از درگاه‌های پرداخت، تقریباً غیرممکن است.

مدیرعامل بانک تصریح کرد: ارزش تراکنش‌هایی که در تیرماه از طریق ابزارهای پرداخت صورت گرفته معادل ۱۲/۵ درصد کل نقدینگی کشور است؛ نقدینگی که باعث بروز مشکلاتی از قبیل ایجاد تورم و دیگر مشکلات اقتصادی شده که امروزه با آن مواجه هستیم.

رحیمی انارکی ادامه داد: بیش از ۹۵ درصد عملیات بانکی در تیرماه فقط از طریق ابزارهای الکترونیک صورت گرفته است که این امر از مزایای حضور افراد به شعب جلوگیری کرده و نشان‌دهنده نقش مثبت و کارآمد ابزارهای الکترونیکی است. وی ارزش تراکنش‌ها را در تیرماه معادل ۱۳۳ درصد تولید ناخالص داخلی (GDP) عنوان کرد و افزود: یک میلیارد و ۷۷۱ تراکنش به ارزش ۲۳۳ هزار میلیارد تومان در تیرماه صورت گرفته است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش ۴۶ درصدی را نشان می‌دهد.

مدیرعامل بانک در معرفی شرکت ناواکو، عملکرد این شرکت را در حوزه‌های پرداخت الکترونیک مثبت ارزیابی کرد و افزود: شرکت ناواکو با ۶۰۰ پرسنل و حضور فعال در ۳۴ مرکز استان و همچنین ۸۰ هزار پوز فعال در حال فعالیت است و توانسته دستاوردهای خوبی در این حوزه داشته باشد. وی با معرفی بانک مسکن به‌عنوان منضبط‌ترین بانک در شبکه بانکی کشور افزود: بانک مسکن با ارایه تسهیلات در حوزه مسکن به بیش از ۸ میلیون خانوار از ۲۴ میلیون خانوار چیزی حدود یک‌سوم از مسکن خانوارها را تأمین مالی کند. همچنین این بانک با تسهیلاتی که در بازار مسکن وارد کرده توانسته سهم به‌سزایی در رشد و رونق اقتصادی داشته باشد.

آگهی مناقصه عمومی شماره (۷۳—۹۰)

نظر به اینکه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بوشهر در نظر دارد مناقصه پروژه احداث مرکز بهداشتی درمانی اتارستان واقع در شهرستان جم را برگزار نماید . لذا از کلیه پیمانکاران شرکت های ساختمانی با داشتن حداقل پایه مجاز رتبه ۵ ساختمان دعوت بعمل می آید ، وفق برنامه زمانبندی شده ذیل نسبت به اخذ اسناد مناقصه به آدرس بوشهر خیابان معلم -روبروی مصلى نماز جمعه بوشهر -دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بوشهر -دیرخانه مرکزی دانشگاه بوشهر مراجعه نمایند *پیشنهاد دهندگان بایستی یک نسخه از اسناد و نقشه را دریافت و در قید قبولی امضاء نموده و در طی مهلت تحویل اسناد مناقصه تسلیم نمایند *

ردیف	عنوان پروژه	متراژ	واحد	مبلغ ضمانتنامه	مبلغ برآورد اولیه
۱	ساختمان	۳۱۱/۵	متر مربع	۵۸۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۶/۲۳۰/۷۸۰/۲۳۴
۲	پیاچه رو	۱۱۱	متر مربع		۲۴۸/۹۹۵/۵۵۴
۳	دیوار	۲۳۴	متر طول		۳/۶۲۹/۴۰۶/۰۷۵
۴	محوطه	۱۸۳۴	متر مربع		۱/۵۰۸/۹۲۹/۶۲۳
جمع کل					۱۱/۶۰۸/۱۲۱/۵۸۶

محل و تاریخ توزیع اسناد: دبیرخانه مرکزی دانشگاه

مهلت اخذ اسناد مناقصه : از تاریخ ۹۷/۰۲/۲۵ لغایت ۹۷/۰۶/۳۱ ساعت ۱۴/۳۰ بعدازظهر

مهلت تحویل اسناد : از تاریخ ۹۷/۰۷/۰۱ لغایت ۹۷/۰۷/۰۱ ساعت ۱۴/۳۰ بعدازظهر

مکان تحویل اسناد : به آدرس بوشهرخیابان معلم -روبروی مصلى نماز جمعه بوشهر -دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بوشهر -دیرخانه مرکزی دانشگاه

اسناد و اوراق متقاضیان در تاریخ ۹۷/۰۷/۱۱ ساعت ۱۳/۳۰ در دفتر معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه بازگشایی میگردد *د

متقاضیانی می توانند مبلغ تعیین شده در مناقصه را هم به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و هم بصورت فیش واریزی به حساب شماره ۵۳۲۹۸۹۴۱۴ بانک ملت واریز نمایند *

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد

لازم به ذکر است ، این آگهی در سایت های ذیل نیز درج گردیده است

سایت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بوشهر <http://bpums.ac.ir>

سایت ملی مناقصات www.iets.mpgorg.ir